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Распореди од предметна настава за дополнителна и додатна настава во учебната 2024-2025 година

	Билјана Бадева - Радовиќ –VII одд.- дополнителна/додатна настава за 2024/2025 година
	

	Месец/Предмет
	Математика
	Македонски ј.
	ОПН
	ООН
	Ликовно образование
	|Животни вештини
	Работа со компјутер
	Музичко образование

	Септември
	03.09 
	16.09
	
	24.09
	
	27.09
	
	30.09

	Октомври
	01.10
	14.10
	22.10
	
	28.10
	
	31.10
	

	Ноември
	05.11 
	12.11
	
	20.11
	
	29.11
	
	

	Декември
	
	03.12
	11.12
	
	18.12
	 27.12 
	
	30.12

	Јануари
	21.01
	30.01
	
	
	
	
	
	

	Февруари
	03.02
	12.02
	
	18.02
	
	
	25.02
	

	Март
	04.03
	11.03
	20.03
	
	26.03
	
	
	28. 03

	Април
	07.04
	14.04
	
	22.04
	28.04.
	
	
	

	Мај
	06.05
	
	14.05
	
	26.05
	30.05
	
	

	Јуни
	
	[bookmark: _GoBack]04.06
	
	
	
	
	
	

	
ЗАБЕЛЕШКА
	
Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден).
	



	Ана Јанушевска VIII одд. дополнителна/додатна настава за 2024/2025

	Месец/Предмет
	Македонски
8 одд.
	Математика
8 одд.
	ООН
8 одд.
	ОПН
8 одд.
	Ликовно
8 одд.
	Животни вештини- 
8 одд.
	Техничко- 
8 одд.

	Септември
	06.09 
	13.09
	
	20.09
	27.09
	
	

	Октомври
	4.10
	
	10.10
	
	18.10
	25.10 
	

	Ноември
	01.11 
	08.11
	
	15.11
	
	
	28.11

	Декември
	05.12
	12.12
	19.12
	
	26.12
	
	

	Јануари
	
	27.01
	
	
	
	
	

	Февруари
	03.02
	
	
	10.02
	17.02
	24.02
	28.02

	Март
	07.03
	14.03
	21.03
	
	28.03
	
	

	Април
	04.04
	11.04
	
	25.04
	
	30.04
	

	Мај
	
	09.05
	16.05
	
	23.05
	
	30.05

	Јуни
	02.06
	09.06
	
	
	
	
	

	
ЗАБЕЛЕШКА
	
Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден).



	Билјана Живковска –комбинирана паралелка VI/IX одд.- дополнителна/додатна настава за 2024/2025

	Месец/Предмет
	Математика
	Македонски ј.
	ИО/ООН
	ПН/ОПН
	Ликовно о.
	|Животни вештини
	Работа со компјутер

	Септември
	05.09 
	12.09
	
	19.09
	
	26.09
	

	Октомври
	03.10
	10.10
	17.10
	
	24.10
	
	31.10

	Ноември
	07.11 
	14.11
	
	21.11
	
	28.11
	

	Декември
	
	05.12
	12.12
	
	19.12
	 26.12 
	

	Јануари
	23.01
	30.01
	
	
	
	
	

	Февруари
	06.02
	13.02
	
	20.02
	
	
	27.02

	Март
	06.03
	13.03
	20.03
	
	27.03
	
	

	Април
	03.04
	10.04
	
	17.04
	24.04.
	
	

	Мај
	08.05
	
	15.05
	
	22.05
	29.05
	

	Јуни
	
	05.06
	
	
	
	
	

	
ЗАБЕЛЕШКА
	
Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден).





Распоред на додатна настава на КП4 одделение, Сандра В. Чанаковска  Распоред на дополнителна настав на КП4 одделение
	Временски период

од 02.09.2024 год.                                
до 10.06.2025 год.
	Број на планирани часови во неделата

	Предвиден/и ден/денови во неделата

	Време во текот на денот


	Ликовно образование
	1 час неделно
	Вторник
	7 час


	Временски период

од 02.09.2024 год.                             
до 10.06.2025 год.
	Број на планирани часови во неделата

	Предвиден/и ден/денови во неделата

	Време во текот на денот


	Македонски јазик, Математика,П.Н/ОПН, Општество/Историја и општество/ООН
	1 час неделно
	Среда
	6 час





Распоред за дополнителна и додатна настава за АК1, Мери Нолчева
	Предмет
	Македонски јазик
	Математика
	ИО/ООН
	ПН/ОПН
	Ликовно образование
	Музичко образование
	Работа со компјутер

	Месец
	
	
	
	
	
	
	

	Септември
	04.09
	11.09
	18.09
	25.09
	
	
	

	Октомври
	30.10
	
	
	
	02.10
	09.10
	16.10

	Ноември
	
	06.11
	13.11
	20.11
	27.11
	
	

	Декември
	18.12
	25.12
	
	
	
	04.12
	11.12

	Јануари
	
	
	22.01
	29.01
	
	
	

	Февруари
	26.02
	
	
	
	05.02
	12.02
	19.02

	Март
	
	05.03
	12.03
	19.03
	26.03
	
	

	Април
	16.04
	23.04
	30.04
	
	
	02.04
	09.04

	Мај
	
	
	
	07.05
	14.05
	21.05
	28.05

	Јуни
	04.06
	
	
	
	
	
	

	ЗАБЕЛЕШКА
	Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден).



Распоред за додатна настава на АК2, Славица Ѓоргиевска         Распоред за дополнителна настава на АК2

	Временски период

од 02.09.2024                                     
до 10.06.2025 
	Број на планирани часови во неделата

	Предвиден/и ден/денови во неделата

	Време во текот на денот

	Временски период

од 02.09.2024 год.                                   
до 10.06.2025 год.
	Број на планирани часови во неделата

	Предвиден/и ден/денови во неделата

	Време во текот на денот


	      Ликовно образование
	1 час неделно
	Вторник
	7 час
	Македонски јазик, Математика,П.Н/ОПН, Општество/Историја и општество/ООН
	1 час неделно
	Среда
	6 час



	Марина Пешиќ - дополнителна/додатна настава за 2024/2025 – Физичко и здравствено образование

	Месец/Предмет
	VII
Бадева
	VIII
Ане Ј.
	IX
Живковска
	AK-1
Мери
	AK-3
Цаци
	OK 
Сандра

	Септември
	06.09 
	13.09
	20.09
	27.09
	
	

	Октомври
	26.10
	04.10
	11.10
	
	19.10
	25.10

	Ноември
	
	
	01.11
	08.11
	15.11
	22.11

	Декември
	06.12
	13.12
	
	
	20.12
	27.12

	Јануари
	
	24.01
	31.01
	
	
	

	Февруари
	07.02
	
	14.02
	21.02
	28.02
	

	Март
	07.03
	14.03
	21.03
	
	
	28.03

	Април
	04.04
	
	
	11.04
	18.04
	25.04

	Мај
	09.05
	16.05
	23.05
	30.05
	
	

	
ЗАБЕЛЕШКА
	
Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден).







	Татјана К.Кацарска-  дополнителна/додатна настава за 2024/2025 – Музичко образование

	Месец/Предмет
	VII
	VIII
	IX
	OK-1
	AK-3

	Септември
	09.09
	16.09
	23.09
	30.09
	

	Октомври
	07.10
	14.10
	21.10
	28.10
	

	Ноември
	4.11
	11.11
	18.11
	25.11
	

	Декември
	2.12
	9.12
	16.12
	23.12
	30.12

	Јануари
	20.01
	27.01
	
	
	

	Февруари
	3.02
	10.02
	17.02
	24.02
	

	Март
	3.03
	10.03
	17.03
	24.03
	31.03

	Април
	7.04
	14.04
	
	28.04
	

	Мај
	05.05.
	12.05.
	19.05
	26.05
	

	Јуни
	2.06
	
	
	
	

	
ЗАБЕЛЕШКА
	
Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден).






	Ифтимчо Николов - дополнителна/додатна настава за 2024/2025 – Техничко образование

	Месец/Предмет
	VII
Бадева
	IX
Живковска
	AK-1
Мери
	AK-3
Цаци
	OK 
Сандра

	Септември
	06.09 
	20.09
	27.09
	13.09
	05.09

	Октомври
	26.10
	11.10
	04.10
	19.10
	25.10

	Ноември
	07.11
	01.11
	08.11
	15.11
	22.11

	Декември
	06.12
	13.12
	19.12
	20.12
	27.12

	Јануари
	20.01
	31.01
	21.01
	28.01
	24.01

	Февруари
	07.02
	14.02
	21.02
	28.02
	27.02

	Март
	07.03
	21.03
	14.03
	27.03
	28.03

	Април
	04.04
	03.04
	11.04
	18.04
	25.04

	Мај
	09.05
	23.05
	30.05
	16.05
	24.04

	
ЗАБЕЛЕШКА
	
Одредениот датум може да претрпи измени поради празник или од други причини (неработен ден).
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